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KIiSHILLI I MINISTRAVE
rii surr,r,r ronngiiTAR r TERRTToRIT

VENDIM

Nr.16, dat126.07.2018

pEn

vrrnnrwtlN n r,r.lns sE Noiintwut ptn on.lpruN:
"rsra.x,q.oA. Nrn ruNu,IN oii rroH REpaRrrN r KrnuRc.rIsE sii v.rnriin Nrn

nnpARtIN n rtnuRcusii sii nn,'. nlsuxll olntslN
Ne mb€shtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 G K€shillit te Ministrave
"Per miratimin e rregullores s€ zhvillimit t€ territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, datE

20.09.2A17 t€ Keshillit te Ministrave "P€r p€rcaktimin e p€rb€rjes se K€shillit Kombetar t€

Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ Qendres Spitalore "Xhaferr Kongoli" Elbasan, K€shilli
Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se NdErtimit per objektin: "Estakada me tunelin qe hdh Repartin e Kirurgjis€
s€ Vjeter me Repartin e Kirurgfise s€ re", Bashkia Elbasan, me subjekt zhvillues QendrEn
Spitalore "Xhaferr Kongoli" Elbasan.

2. }larta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese p€rber€se e k6tij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit k€rkues vet€m pas pages€s sE taks6s s€

ndikimit ne infrastrukture, pdr llogari t€ Bashkis€ Elbasan.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvrllimit te Ter:ritorit ne bashk€punim me Ministrine e ShEndetesis6

dhe Mbrojtjes Sociale, p€r zbatimin e kEtij
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5. Ky vendim hyn menjEhere .
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Krtn r sniiNunriisrs MBROJTJES SOCIALE

OGEB'fA MANA

SEKRETAR I KKT

DREJTOR TERRITORIT
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